
UCHWAŁA NR LVIII/331/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Stęgosz w Gminie Żerków na okres grudzień 2022 - 
grudzień 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Stęgosz w Gminie Żerków na okres grudzień 2022 - 
grudzień 2027, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/331/2022

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 34



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/331/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Stęgosz w Gminie Żerków na okres grudzień 
2022 - grudzień 2027 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Stęgosz w Gminie Żerków na okres grudzień 2022 - grudzień 
2027 opracowana została podczas warsztatów mieszkańców sołectwa 
z udziałem moderatorów Odnowy Wsi. Warsztaty odbyły się wg metodologii określonej przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi zawiera analizę zasobów przyrodniczych, kulturowych, obiektów 
i terenów, infrastruktury społecznej i technicznej, gospodarki, rolnictwa, środków finansowych 
i możliwości pozyskania funduszy.Strategia określa również słabe i mocne strony, szanse i zagrożenia 
w ramach analizy SWOT.  

Opracowany dokument został zatwierdzony uchwałą zebrania wiejskiego i stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. UMWW zastrzega sobie, że SSR mają być przyjęte maksymalnie na 5 lat, dlatego 
zakres obowiązywania przypada na okres grudzień 2022 - grudzień 2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B24A9C7-E1B7-4D1B-A060-5A9565F002E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



